
ZARZĄDZENIE Nr 9/2019 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 20 19 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1 OOO, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w 

związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, 

poz. 2077 oraz z 20 18 r. poz. 62, poz. 1 OOO, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 

2500) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i 2 do niniejszego Zarządzen i a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

750 

75011 

2010 

758 

75801 

2010 

852 

85213 

,-..-
2030 

85214 

2030 

85216 

2030 

85230 

2030 

855 

85501 

2060 

r:. 
~ 

85502 

2010 

85503 

2010 

85504 

2010 

85513 

2010 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 9/2019 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

Zmiana w planie dochodów Urzędu Gminy 

Źródło dochodów 
Zmniejszenie Zwiększenie 

na 2019 r. na 2019 r. 
4 5 6 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118,00 0,00 
Urzędy wojewódzkie 118,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 118,00 
I powiatowo - Qminnym) ustawami 

ROŻNE ROZLICZENIA 0,00 27 081,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 27 081,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 27 081 ,00 
powiatowo - gminnym) ustawami 

POMOC SPOŁECZNA 0,00 13 387,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 0,00 1475,00 
społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
1 475,00 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
0,00 1 671,00 

rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
1 671,00 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

Zasiłki stale 0,00 10 056,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
10 056,00 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 185,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację własnych zadań bieżących 
185,00 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

RODZINA 127 733,00 84 331 ,00 

świadczenie wychowawcze - 127 733,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

127 733,00 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 73 077,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 73 077,00 
powiatowo - gminnym) ustawami 

Karta Dużej Rodziny 0,00 232,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 232,00 
powiatowo - gminnym) ustawami 

Wspieranie rodziny 0,00 9 346,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 9 346,00 
powiatowo - gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

0,00 1 676,00 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom/ 1 676,00 
powiatowo - gminnym) ustawami -

OG0t.EM WOJT Gi\III'ń u~:·:: ;<)' 127851,00 124 799,00 

~ : epka 

- -



Dział 

1 

750 

,.~ '301 

,,.... 
I 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 9/2019 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

Zmiana w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

Rozdział § Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

2 3 4 5 6 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 766,00 1 648,00 

75011 Urzedy wojewódzkie 118,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 118,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 1 648,00 1 648,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 648,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 648,00 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 550 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 550 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

OGÓŁEM 1 766,00 551 648,00 

/ 


